关于做好2007年教职工年度考核工作的补充通知

各单位：

　　根据《湖南省事业单位工作人员考核实施暂行办法》（湘人发1996]125号）和《关于印发事业单位工作人员收入分配制度改革方案的通知》（国人部发〔2006〕56号），现将2007年教职工年度考核工作补充通知如下：

　　1、本年度内因病（因公致伤除外）、事假累计超过半年，或出国探亲、非公派脱产学习时间超过半年，或当年离（退）休（含内退）的人员，不参加年度考核。

　　2、新分配的大中专毕业生（含硕士、博士研究生），对其进行年度考核，但只写评语，不确定等次，考核情况作为转正、任职、定级的依据。转正的当年参加年度考核，并确定等次。

　　3、当年调入的人员，由调入单位进行年度考核。单位公派外出做其他工作或学习、培训的人员，由所在单位参考其现所在单位提供的有关情况进行年度考核。军队转业（退伍）军人由转业（退伍）后接收单位进行年度考核。

　　4、当年晋升职务（含党内、行政、专业技术职务）的人员，按新任职务参加年度考核，并确定等次。

　　5、无正当理由拒不参加年度考核的，其考核等次应确定为不称职。

　　6、受警告处分的人员，对其进行年度考核，但在受处分的当年，不得定为优秀等次。受行政记过、记大过、降级、撤职处分的人员，对其进行年度考核，并根据其所犯错误的性质及主客观原因，确定不合格等次或只写评语，不确定等次，考核情况作为是否按期解除处分的依据。在解除其处分的当年及以后，按正常情况考核。

　　7、女职工根据《湖南省<女职工劳动保护规定>实施办法》享受的假期以及在规定的孕期、产期、婴儿哺乳期内，应参加年度考核，凡未违反省计划生育政策有关规定，也未受记过以上行政处分者，一般定为称职等次。

特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事处

　　　　　　　　　　　　　二〇〇七年十二月十日

人事处

2007年12月11日